МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ КУКОБОЙСКОГО СЕЛЬСКОГО
 ПОЛСЕЛЕНИЯ  ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

20.02.2024                                                                                             №  169
с. Кукобой

 «Об утверждении отчета о результатах деятельности
  Контрольно-счетной палаты Первомайского
 муниципального района по Кукобойскому сельскому
 поселению  Первомайского муниципального района
Ярославской области за 2023 год»

[bookmark: _GoBack]       В соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации  и муниципальных образований», Положением о Контрольно-счетной палате Первомайского муниципального района, утвержденным решением Собранием Представителей Первомайского муниципального района от 29.09.2021 г. № 101, Соглашением о передаче Контрольно-счётной палате Первомайского муниципального района осуществления части полномочий контрольного органа Кукобойского сельского поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в поселении, утвержденным решением Собрания Представителей Первомайского муниципального района от 22.12.2022 г. № 169, Муниципальный Совет Кукобойского сельского поселения Первомайского муниципального района  Ярославской области

РЕШИЛ:

1.   Утвердить отчет о результатах деятельности Контрольно-счетной палаты Первомайского муниципального района по Кукобойскому сельскому поселению Первомайского муниципального района Ярославской области за 2023 год (прилагается).
2.      Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Кукобойского сельского поселения Первомайского муниципального района Ярославской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Кукобойского  сельского
поселения                                                                                               Е.Ю. Чистобородова